от

АДМИНИСТРАЦИЯ МИilЩИПАЛЪЕОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2"l, MJ ]\ъ trс€

О внесении изменений в постановление администрации муницппального
образования город Новомосковск от t3.02.20l9 ЛЬ З59 (Об утвержденип

норм расходов средств на проведение мероприятий, включенных в План
мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном

образовании город Новомосковск, и обеспечение участия представителей
муниципального образования город Новомосковск в официальных

мероприятиях по работе с детьми и молодежью>>

На основании статей 7, 9. -l5 Устава м_}-н иципального образования город
Новомосковск администраl{ия муниципаJIьного образования
ПоСТАНоВ,rlЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муницип€Lпьного образования
город Новомосковск от lЗ.02.20 19 Л! З59 <Об утверждении норм расходов
средств на проведение мероприятий, включенных в План мероприятий по

работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании город
Новомосковск, и обеспечение участия представителей муниципального
образования город Новомосковск в официальных мероприятиJlх по работе с

детьми и молодежью> (далее, Постановление) сле.lующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
к3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования город

Новомосковск Тарасову Н.Н.>.
1.2. Пункт З <Нормы расходов на приобретение наградной атрибутики

для победителей и призеров муниципальных мероприятий)) приложения к

fIостановлению изложить в следующей редакции:
к3. Нормы расходов на приобретение наградной атрибlтики для

победителей и призеров муниципальных мероприятий:

000з,iз

Призовые
места

Командные Личные
(в том
числе
членам
команд)

Предельная
стоимость
медали (в

рублях)

з00I место 2000 l000 200
l I место l800 800 300 _50 200
III место l600 600 ]00 50 200

Предельная
стоимость памятных
призов или кубков (в

лях)

Предельная
стоимость
диплома.
грамоты.

благодарности
(в рублях)

Предельная
стоимость
рамки для
диплома.
грамоты,

благодарности
(в рублях)

50

победители и призеры муниципальных мероприятий награждаются в
соответствии с положениrlми (регламентами) о проведении муниципaшьных
мероприятий. >.

1.3. Пункт 9 <Норма транспортных расходов)) приложения к
Постановлению изложить в следутощей редакции :

к9. Норма транспортных расходов:
- на обеспечение транспортными средствами участников массовых
мероприятий:

Предельная стоимость за l км (в

рублях)

85

- на обеспечение леревозки оборудования и инвентаря, необходимого для
проведения мероприятий :

Предельнм стоимость за l час без

учета простоя (в рублях)

550

)).

2. Признать утратившим силу пункт l постановлениJI администрации
муниципzrльного образования город Новомосковск от 03.0З.202З Ns 496 (О
внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город Новомосковск от l3,02.20l9 Nq З59 (Об

утверждении норм расходов средств на проведение мероприятий, включенных
в План мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципыIьном
образовании город Новомосковск, и обеспечение участия представителеЙ
муниципального образования город Новомосковск в официальных
мероприJIтиях по работе с детьми и молодежью)).

Наименование транспортного
средства

Автобус 2l посадочное место

Наименование транспортного средства

Грузовой автотранспорт
(грузоподъемность до 5 тонн)

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
официальном сайте муниципмьного образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрац
мчниципальноrо об ия Р.В. Бу"тов

|,;',r,
dцO!Фе!

,ъ

о3*

оБп

,n